Łowicza, wy­
niknąć mogą; pragnąc oraz wpływ tej wysta­
wy rozciągnąć zarówno na wszystkie okolice
kraju, postanowieniem z dnia 12 (24) stycz­
nia r. b. wyrzekła: że wystawa płodów i wy­
robów gospodarstwa wiejskiego tudzież zwie­
rząt wszelkiego rodzaju, która z mocy posta­
nowienia jej z dnia 3 (15) grudnia 1857 r.
do jednego tylko miasta Łowicza była ogra­
niczona, odbywać się ma w przyszłości ko­
lejno w rozmaitych punktach kraju, bliżej co
do miejsca i czasu na każdy rok przez Kom-
misyą Rządową Spraw Wewnętrznych i Du­
chownych wskazywać się mających.